许魏发改〔2024〕47号

关于对许昌市魏都区颍昌街道办事处崔代张社区饲草饲料种植加工及仓储项目
可行性研究报告的批复

许昌市魏都区颍昌街道办事处：
报来许昌市魏都区颍昌街道办事处崔代张社区饲草饲料种植加工及仓储项目立项的请示及有关材料已收悉。经研究，批复如下：
一、同意实施许昌市魏都区颍昌街道办事处崔代张社区饲草饲料种植加工及仓储项目，原则同意中岑工程咨询有限公司编制的项目可行性研究报告的基本内容。
二、项目建设地点位于魏都区颍昌街道办事处崔代张社区。
三、项目建设内容及规模
项目规划占地面积343.29平方米，规划总建筑面积325平方米。项目建设内容包括购置饲草饲料收割机1台、购置饲草饲料包膜打包机1台、新建饲草饲料仓储用房325平方米。
四、项目计划总投资为60万元。项目建设所需资金为财政资金。
五、请项目单位严格遵守环保、节能、消防、安全、卫生、以工代赈等有关规定，组织好工程实施。
[bookmark: _GoBack]六、同意许昌市魏都区颍昌街道办事处按照招投标文件规定在勘察、设计、施工、监理、重要材料及设备采购等环节委托有资质的招标代理机构组织招标，并依法发布同时向有关行政监督部门做好招标文件备案和招标情况报告工作。
七、根据《政府投资条例》第十三条，对建设内容单一、投资规模较小、技术方案简单的项目简化审批程序，将项目可行性研究报告和初步设计及概算合并办理，不再单独批复项目初步设计。

2024年6月18日
－ 1 －